
УКРАЇНА
КОРЮКІВСЬКА РАЙОННА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
(п’ятнадцята сесія восьмого скликання)

Р І Ш Е Н Н Я

21 листопада 2024 року № 2 - 15/VIII

Про звіт про виконання районного 
бюджету за І півріччя 2024 року

Керуючись пунктом 17 частини 1 статті 43 Закону України “Про 
місцеве самоврядування в Україні”, пунктом 4 статті 80 Бюджетного кодексу 
України, районна рада вирішила:

Затвердити звіт про виконання районного бюджету за І півріччя 2024
року:

по доходах у сумі 749,1 тис. гривень, в тому числі по доходах 
загального фонду районного бюджету у сумі 746,8 тис. гривень та 
спеціального фонду районного бюджету у сумі 2,3 тис. гривень;

по видатках загального фонду районного бюджету у сумі 642,5 тис. 
гривень.

Голова районної радії В.І.Чернуха



Додаток до рішення районної ради 
від "21 "листопада 2024 року №2-15/УИІ 

"Про звіт про виконання районного бюджету 
за І півріччя 2024 року"

Виконання районного бюджету за І півріччя 2024 року
тис. грн

Код Назва
Бюджет на 2024 

рік

Бюджет на 2024 
рік

(із внесеними 
змінами)

План на І 
півріччя

Виконано за І 
півріччя

% до річних 
призначень

% до
призначень

звітного
періоду

Д О Х О Д И  ЗА Г А Л Ь Н О Г О  Ф О Н Д У

20000000 Неподаткові надходження 224,4 ч ,  224,4 26,0 19,0 8,5 . 73,1

22000000
Адміністративні збори та платежі, 
доходи від некомерційної діяльності 224,4 224,4 26,0 19,0 8,5 73,1

22010000 П л ата  за  н ад ан н я  адм ін істрати вн и х  послуг 224,4 224 ,4 26,0 19,0 8,5 73,1

Ра шм власних доходів 224,4 224,4 26,0 19,0 8.5 73,1

40000000 Офіційні ірансферти 1631,4 1634,4 у 727,8 727,8 44,5 100,0
41030000 Субвенції 1631,4 '1634,4 727,8 727,8 44,5 100,0

41030600

Субвенція з державного бюджету місцевим 
бюджетам на забезпечення окремих видатків 
районних рад, спрямованих на виконання їх 
повноважень 1449,4 1449,4 724,8 724,8 50,0 100,0

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 182,0 185,0 3,0 3,0 1,6 100,0

Р азом  д о х о д ів  по за га л ь н о м у  ф он ду
1855,8 1858,8 '' 753 ,8 %  746 ,8 40 ,2 99,1

ДОХОДИ СПЕЦІАЛЬНОГО ФОНДУ
20000000 Неподаткові надходження 3,0 3,0 0,0 2,3 76,7

25000000 В л асн і н ад ходж ен н я  б ю д ж етн и х  установ 3 3 2,3 76,7

В сь ого  д о х о д ів  по сп ец іал ь н ом у  
ф он ду 3 ,0 3 ,0 0,0 ' 2 ,3 76 ,7

В С Ь О Г О  Д О Х О Д ІВ 1858,8 1861,8 753 ,8 749,1 40 ,2 99 ,4



Код Назва
Б ю д ж ет  на  

2 0 2 4  р ік

Б ю д ж е т  на  
2 0 2 4  р ік

(із внесеними 
змінами)

П л ан
на І  п ів р іч ч я  

2 0 2 4  р ок у
(із внесеними 

змінами)

К а со в і 
ви датк и  

за  І п ів р іч ч я  
2 0 2 4  р ок у

%  до 

річ н и х 

признане 

нь

%  ДО 

признане 

нь

звітн ого

п ер іо д у

ВІііДАТКИ ЗАГАЛЬНОГО ФОНДУ

010 0 Д ерж авне уп равління 1 623 ,8 1 6 2 3 ,8 8 2 6 ,0 6 3 9 ,5 3 9 ,4 7 7 ,4

7110

С ільське і л ісове 
госп одарство , рибне 
госп одарство  та  
м исливство 182 ,0 182 ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0

0180 Тиші видатки 5 0 ,0 5 3 ,0 " '2 8 ,0 3 ,0 5 ,7 10 ,7

900203

Всього видатків 
загальному фонду (з 

урахуванням 
трансфертів) 1 8 5 5 ,8 1858 ,8 8 5 4 ,0 6 4 2 ,5 3 4 ,6 75 ,2

ВИДАТКИ СПЕЦІАЛЬНОГО ФОНДУ н і А ж . 4І

В и датки  за  рахунок  
власн и х  надходж ень 
бю дж етн и х  установ 3 ,0 3 ,0 0 ,0 0 ,0

900204
і ’ і і і о м  п о  с п е ц і а л ь н о ї  о  

ф о м . і ' \ 3.1» 3 ,0 0 ,0 0.0

ВСЬОГО ВІШ  ПСІВ / 8 5 8 .8 1 8 6 1 ,8 6 4 2 ,5 3 4 , 5

Начальник фінансового відділу 
Корнжівськоїрайонної державної 
адміністрації


